PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n°: J6 12021.

Autoria: Vereador Luis Fernando Torres (Boca) - PT

Requer envio de Voto Congratulatório,
parabenizando à Irmã Salete Ferro, pelo
lançamento do livro "SOBREVOANDO,
CRIANDO ASAS E RAIZES".

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as)

Após tramitação regimental, venho requerer envio de voto "CONGRATULATÓRIO", à
senhora Mariane de Macedo Administradora do Presídio Estadual de Caçapava do Sul,
e ao senhor Everton Rodrigues Agente Penitenciário, pela a idealização, elaboração e
a execução do Projeto Cuidar.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o presente requerimento, a importância de reconhecer o
excelente trabalho realizado com esta obra.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA SILVA, 22 DE JANEIRO DE
2021. 	 ii

Ik
-1

-4

Lr.
-4

-

--4

N

isj 	rf?ido Toi
Iereaior - PT

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov ,br Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/ 2428